
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE EMBU

30/03/2022
13:10:36 1 / 4

Relatório da 09ª Sessão Ordinária -
30/03/2022

Dados da Sessão
Tipo da Sessão:
Ordinária

Status da Sessão:
Fechada

Criada em:
29/03/2022 14:33:19

Atividades da Sessão

Data:
30/03/2022 09:33:29

Ação:
Sessão aberta

Responsável:
Legislativo Embu

Comentários:

Data:
30/03/2022 10:39:30

Ação:
Sessão iniciada

Responsável:
RENATO OLIVEIRA

Comentários:

Data:
30/03/2022 12:48:39

Ação:
Sessão fechada

Responsável:
RENATO OLIVEIRA

Comentários:
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Votações da Sessão

ATA DA 08ª SESSÃO ORDINÁRIA - 23/03/2022
ATA DA 08ª SESSÃO ORDINÁRIA - 23/03/2022

Tipo:
Maioria Simples

Início:
30/03/2022 10:42:53

Fim:
30/03/2022 10:46:21

Status:
FECHADA

Votos:
S:14 | N:0 | A:0

Resultado:
APROVADO

Comentários:
Votação encerrada

Parlamentar Partido Voto

ABEL ARANTES Partido Liberal (PL) Sim

ALINE SANTOS Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

GILSON OLIVEIRA Republicanos (REPUBLICAN) Sim

JOÃOZINHO DA FARMÁCIA Partido Liberal (PL) Sim

BOBILEL CASTILHO Partido Social Cristão (PSC) Sim

BETINHO SOUZA Partido Social Democrático (PSD) Sim

ALEXANDRE CAMPOS Partido Trabalhista Brasileiro (PTB) Sim

GERSON OLEGÁRIO Avante (AVANTE) Sim

RICARDO ALMEIDA Republicanos (REPUBLICAN) Sim

ÍNDIO SILVA Republicanos (REPUBLICAN) Sim

ADALTO BATISTA Partido da Social Democracia Brasileira
(PSDB)

Sim

ABIDAN HENRIQUE Partido Democrático Trabalhista (PDT) Sim

DEDE Republicanos (REPUBLICAN) Sim

GIDEON SANTOS Republicanos (REPUBLICAN) Sim
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Votações da Sessão

Requerimento Nº 03/2022 de autoria do Vereador Betinho
REQUER à ENEL Distribuidora de energia elétrica São Paulo que providencie a readequação dos fios
de energia elétrica nos postes da Viela Ponte Preta, n°56 – Jardim Ângela.

Tipo:
Maioria Simples

Início:
30/03/2022 12:34:38

Fim:
30/03/2022 12:36:37

Status:
FECHADA

Votos:
S:13 | N:0 | A:0

Resultado:
APROVADO

Comentários:
Votação encerrada

Parlamentar Partido Voto

BETINHO SOUZA Partido Social Democrático (PSD) Sim

ÍNDIO SILVA Republicanos (REPUBLICAN) Sim

GIDEON SANTOS Republicanos (REPUBLICAN) Sim

JOÃOZINHO DA FARMÁCIA Partido Liberal (PL) Sim

ALINE SANTOS Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

ABIDAN HENRIQUE Partido Democrático Trabalhista (PDT) Sim

ADALTO BATISTA Partido da Social Democracia Brasileira
(PSDB)

Sim

GERSON OLEGÁRIO Avante (AVANTE) Sim

ALEXANDRE CAMPOS Partido Trabalhista Brasileiro (PTB) Sim

LUCIO COSTA Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

BOBILEL CASTILHO Partido Social Cristão (PSC) Sim

DEDE Republicanos (REPUBLICAN) Sim

ABEL ARANTES Partido Liberal (PL) Sim

Lista de Presença da Sessão

Nome Partido Status

ABEL ARANTES Partido Liberal (PL) Presente

ABIDAN HENRIQUE Partido Democrático Trabalhista (PDT) ---
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Nome Partido Status

ADALTO BATISTA Partido da Social Democracia Brasileira (PSDB) Presente

ALEXANDRE CAMPOS Partido Trabalhista Brasileiro (PTB) ---

ALINE SANTOS Movimento Democrático Brasileiro (MDB) ---

BETINHO SOUZA Partido Social Democrático (PSD) ---

BOBILEL CASTILHO Partido Social Cristão (PSC) Presente

DEDE Republicanos (REPUBLICAN) ---

GERSON OLEGÁRIO Avante (AVANTE) Presente

GIDEON SANTOS Republicanos (REPUBLICAN) ---

GILSON OLIVEIRA Republicanos (REPUBLICAN) ---

ÍNDIO SILVA Republicanos (REPUBLICAN) ---

JOÃOZINHO DA FARMÁCIA Partido Liberal (PL) ---

LUCIO COSTA Movimento Democrático Brasileiro (MDB) ---

RENATO OLIVEIRA Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Presente

RICARDO ALMEIDA Republicanos (REPUBLICAN) ---


